

CHARGES	2020	%	2019	Evol.	PRODUITS	2020	%	2019	Evol.
60 - Achats, dont :	7 781,14 €	14%	2 583,93 €	201%	70 - Ventes de produits finis, prestations de services	20 176,73 €	34%	9 747,65 €	107%
Achats d'études et de prestations de services	- €		- €		Marchandises	5 971,95 €	10%	2 052,65 €	191%
Achats non stockés de matières et fournitures	5 824,19 €	10%	1 605,41 €	263%	Marchandises - coup de pouce	7 854,78 €	13%	7 695,00 €	2%
Fournitures non stockables (eau, énergie)	1 542,74 €	3%	557,08 €	177%	Prestations de services	6 350,00 €	11%	- €	
Fournitures d'entretien et de petit équipement	295,41 €	1%	330,29 €	-11%	Produits des activités annexes	- €			
Fournitures administratives	- €		91,15 €		74 - Subventions d'exploitation	30 350,55 €	51%	19 200,00 €	58%
Autres fournitures	118,80 €	0%	- €		Etat :	- €		- €	
					FDVA formation	2 000,00 €	3%	2 000,00 €	0%
61 - Services extérieurs	1 115,99 €	2%	214,32 €	421%	FDVA 2	2 000,00 €	3%	3 000,00 €	-33%
Sous-traitance générale	- €		- €		MEL	5 940,00 €	10%	5 400,00 €	10%
Locations mobilières et immobilières	- €		- €		Région (s) : Créap	2 400,00 €	4%	2 666,67 €	-10%
Entretien et réparation	890,56 €	2%	- €		Département(s) : Nord	- €		- €	
Assurances	225,43 €	0%	214,32 €	5%	Commune(s) :	- €		- €	
Documentation	- €		- €		Ville de Lille	2 800,00 €	5%	2 800,00 €	0%
Divers - services ext.					Conventionnement UdL	8 500,00 €	14%	3 333,33 €	155%
62 - Autres services extérieurs	1 670,54 €	3%	2 145,52 €	-22%		- €		- €	
Rémunérations intermédiaires et honoraires	300,00 €	1%	- €		Fonds européens	- €		- €	
Publicité, publications	- €		- €		Aide alternance	- €		- €	
Déplacements, missions et réceptions	171,82 €	0%	960,54 €	-82%	Fondations :	- €		- €	
Frais postaux et de télécommunication	549,72 €	1%	365,48 €	50%		- €		- €	
Services bancaires	24,00 €	0%	339,50 €	-93%	Fonds de solidarité	1 722,00 €	3%	- €	
Divers	625,00 €	1%	480,00 €	30%	Prise en charge activité partielle	4 988,55 €	8%	- €	
63 - Impôts et taxes						- €		- €	
Impôts et taxes sur rémunérations	- €		- €		75 - Autres produits de gestion courante	8 430,00 €	14%	10 760,00 €	-22%
Autres impôts et taxes	- €		- €		Cotisations dont :	8 430,00 €		10 160,00 €	-17%
64 - Charges de personnel	43 967,40 €	76%	33 189,32 €	32%	<i>réduit</i>	1 940,00 €		2 890,00 €	-33%
Rémunérations du personnel	34 105,77 €	59%	19 698,76 €	73%	<i>normal</i>	5 200,00 €		4 840,00 €	7%
Charges sociales	7 933,62 €	14%	12 987,03 €	-39%	<i>famille</i>	1 290,00 €		2 430,00 €	-47%
Autres charges de personnel	1 928,01 €	3%	503,53 €	283%	<i>groupe</i>	- €		600,00 €	
					Autres (dons)	- €		- €	
65 - Autres charges de gestion courante	327,65 €	1%	- €		76 - Produits financiers	- €		- €	
					77 - Produits exceptionnels	- €		- €	
67 - Charges exceptionnelles	250,00 €	0%	- €		Sur opérations de gestion	901,54 €		- €	
					Sur exercices antérieurs	- €		- €	
68 - Dotation aux amortissements, provisions et engagements	2 500,00 €	4%	2 500,00 €		78 - Reprise sur amortissements et provisions	- €		- €	
TOTAL DES CHARGES	57 612,72 €	100%	40 633,09 €	42%	TOTAL DES PRODUITS	59 858,82 €	100%	39 707,65 €	51%
RESULTAT	2 246,10 €		- 925,44 €	343%					
86 - Emploi des contributions volontaires en nature	82 845,08 €		69 061,90 €		87 - Contributions volontaires en nature	82 845,08 €		64 062 €	
Secours en nature					Bénévolat	71 213,08 €		57 430 €	
Mise à disposition gratuite des biens et prestations	11 632 €		11 632 €		Prestations en nature	11 632 €		11 632 €	
Personnels bénévoles	71 213,08 €		57 429,90 €		Dons en nature				
TOTAL DES CHARGES	142 703,90 €		108 769,55 €	31%	TOTAL DES PRODUITS	142 703,90 €		108 770 €	31%